
_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 
 
 
  
 
 
 
 
Compartimentul Achiziţii Publice 
Nr. 27151 din 14.07.2021 
 
 

INVITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZIŢIE DIRECTĂ  
„Servicii de verificare metrologica a echipamentelor Tahograf  

montate pe mijloacele auto a Companiei De Apa Oradea 
 
 

 Prin prezenta solicităm oferta de preţ pentru efectuarea serviciilor de verificare a 
echipamentelor tahograf de la mijloacele auto ale companiei, respectiv 16 (saisprezece) mijloace 
auto, conform tabelului de mai jos. 
COD CPV:  71630000-3 - Servicii de inspectie si testare tehnica (Rev.2) 

 
Nr crt Numar inmatriculare Tip tahograf Data expirarii 

1 BH 12 -CAO D 02.09.2021 

2 BH -13-CAO D 06.09.2021 

3 BH 25-ROA D 05.09.2021 

4 BH -30- RAO A 20.11.2021 

5 BH-38 -RAO A 30.08.2021 

6 BH -40-RAO D 05.09.2021 

7 BH -45- RAO A 29.08.2021 

8 BH-48 -RAO A 29.08.2021 

9 BH-54-RAO D 06.09.2021 

10 BH-72-RAO A 04.09.2021 

11 BH-73-RAO A 09.10.2021 

12 BH 96-RAO D 02.09.2021 

13 BH -97-RAO D 06.09.2021 

14 BH-98 RAO D 04.09.2021 

    15 BH-83-RAO A 16.10.2021 

    16 BH-16-CAO D 04.12.2021 

 
 

Persoana de contact:  Poca Zoltan, tel: 0728/856.807 
 

Sursa de finanţare: Surse Proprii 

Valoarea estimată a achiziţiei: 5.465,00 Lei fără TVA. 
 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:       apaoradea@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

  

 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de prestare servicii cu durata 
pana la 31.12.2021 
 

Documentele de calificare solicitate:   Conform modelelor de formulare 
 

Propunerea tehnica: trebuie sa convingă Autoritatea Contractanta ca in caz de atribuire ofertantul 
are posibilitatea sa presteze serviciul ofertat, conform cerinţelor solicitate in invitaţia de participare,  
Propunerea financiara: - Formularul de oferta completat. Ofertantul are obligaţia de a cuprinde în 
preţul ofertei toate cheltuielile aferente serviciului ofertat Preţul ofertei din Formularul de oferta 
trebuie sa acopere toate costurile descrise in Documentele Ofertei. 
Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 
 
Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut. 
Oferta va fi exprimata in lei , iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
 
Nota: 
Câştigătorul achiziţiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziţiilor publice de pe 
SICAP oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziţia. 
Toate documentele cuprinse în ofertă vor fi prezentate în limba română.  
 
Data limită de depunere a ofertelor: 16.07.2021, ora 1530. 
 
 Oferta va fi depusă sau se va transmite la registratura S.C. COMPANIA DE APĂ ORADEA 
S.A., str. Duiliu Zamfirescu nr.3, în plic închis, cu menţiunea ofertă pentru „Servicii de verificare 
metrologica la echipamentele Tahograf (Analogice si Digitale)” la secretariatul S.C. Compania de 
Apa Oradea S.A. str. D. Zamfirescu nr. 3, sau va fi transmisă pe fax.: 0259/432.576, sau pe e-mailul 
apaoradea@apaoradea.ro, până în data de 16.07.2021, ora 1530,  având perioada de valabilitate 60 
zile de la data limită de depunere a ofertei. 
 
  
 
        Director General                                            Şef Comp. Achiziţii Publice 
      ing. Ovidiu GAVRA                                                ing. Vivianne SAVA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SV/MM 


